

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1742588635754 din 28 martie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale și obiecte de uz gospodăresc										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Bunuri/servicii										
Lotul 1										
39830000-9	Soluție de podea lichid 1000 - 5000ml.	Litri	50	5,200	6,240	260,000	312,000	Pe parcursul anului 2025, conform comenzii prealabile		
39830000-9	Gel pentru vesela 400 – 5000 ml.	Litri.	15	33,500	40,200	502,500	603,000			
39830000-9	Soluție anti calcar spray/spumă pentru a îndepărta piatra din WC 600-750 ml.	Litri.	18	37,300	44,760	671,400	805,680			
39830000-9	Înălbitor, 1 litru.	Buc.	36	7,450	8,940	268,200	321,840			
39830000-9	Soluție – gel pentru desfundarea țevilor, 1 litru.	Buc.	12	13,000	15,600	156,000	187,200			
39830000-9	Soluție pentru curățarea sticlei spray 500-750 ml.	Litri.	18	18,700	22,440	336,600	403,920			
39830000-9	Lavete din micro fibră universală, dimensiuni minime 38x40cm	Buc.	36	6,200	7,440	223,200	267,840			
39830000-9	Săpun lichid, 500-5000 ml	Litri.	75	21,500	25,800	1612,500	1935,000			
39830000-9	Detergent pentru instalații sanitare WC-gel, 700-1000 ml.	Litri.	18	67,700	81,240	1218,600	1462,320			
39830000-9	Odorizant de cameră SPRAY	Buc.	48	12,100	14,520	580,800	696,960			
39830000-9	Mânuși menaj din latex utilizate la menaj/curățenie.	Per.	24	21,700	26,040	520,800	624,960			
39830000-9	Servețele de masă albe.	Set	40	11,350	13,620	454,000	544,800			
39830000-9	Servețele umede universal Aloe Vera 120buc/set.	Buc	24	11,700	14,040	280,800	336,960			
39830000-9	Prosop de bucătărie.	Rulou	32	10,300	12,360	329,600	395,520			
39830000-9	Burete de bucătărie	buc	30	2,000	2,400	60,000	72,000			
39830000-9	Saci menajeri	Rulou	10	21,400	25,680	214,000	256,800			
39830000-9	Saci menaj, 35 litri.	Buc	3000	0,300	0,360	900,000	1080,000			
39830000-9	Huse pentru scaune de toaletă de unică folosință	Buc	600	1,050	1,260	630,000	756,000			
39830000-9	Hârtie igienică 60-65 m.	Rulou	800	4,450	5,340	3560,000	4272,000			
39830000-9	Detergent manual, sintetic, ambalaj – 400 - 1000 grame.	kg	10	20,000	24,000	200,000	240,000			
39830000-9	Săpun de rufe 72%.	kg	2	35,000	42,000	70,000	84,000			
39830000-9	Rezervă mop 42x13 cm.	buc	15	67,500	81,000	1012,500	1215,000			
	Total lot 1					14061,50	16873,80			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL